
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

航空路誌予定数量1部以下
59点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 9
全日本空輸株式会社政府専
用機オペレーション室
東京都大田区羽田空港3-3-2

1010401099027 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,936,887 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

臨床検査1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 11

札幌臨床検査センター株式
会社苫小牧支店
北海道苫小牧市錦町1丁目1
番4号

7430001020476 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,328,290 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

電力監視装置保守点検1式
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 12
富士電機(株)北海道支社
北海道札幌市中央区北一条
東2-5-2

9020001071492 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,500,000 非公表

空調機電子膨張弁交換1式
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 12
株式会社空調工房
北海道札幌市豊平区西岡二
条12丁目2番57号

9430002036965 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,590,600 非公表

地上器材の借上1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 13

株式会社アクティオ北海道
支店
北海道札幌市白石区菊水上
町一条4-1-14

6010001034494 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,488,000 非公表

基地体育施設の維持管理に
かかる清掃部外委託業務1
式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 16
日本管財サービス株式会社
北海道千歳市青葉8丁目3番1
号

8430001043848 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

961,180 非公表

胃がん検診予定数量1,200
人
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 17

公益財団法人北海道対がん
協会
北海道札幌市東区北26条東
14丁目1番15号

2430005010734 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,184,400 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

火災受信機更新1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 17
株式会社北栄電気工業
北海道二海郡八雲町栄町1番
地の28

9440002008617 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,045,000 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

軽油（免税）46,000L
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 17
株式会社オイルターミナル
北海道千歳市豊里2丁目10番
地3

9430001043483 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,184,400 非公表

発芽玄米グラノーラ予定数
量12個以下65点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 19
有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号

5430002054335 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,158,682 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ミニ食パン（デニッシュ）
予定数量46袋以下107点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 19
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地

7430001020798 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,970,425 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量2
個以下34点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 19
一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,777,125 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

皮むき馬鈴薯予定数量
291kg以下19点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 19
株式会社恵千フーズ
北海道千歳市上長都958 2430001049388 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,369,980 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

牛バラスライス予定数量
80kg以下19点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 19
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,299,875 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

委託技能訓練（車両）予定
数量10人以下2点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 20

一般財団法人北海道交通安
全協会自動車学園
北海道札幌市南区真駒内本
町1丁目4-1

8430005001323 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

6,600,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

委託技能訓練（車両）予定
数量4人
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 20
千歳自動車総業株式会社
北海道千歳市真々地2丁目5
番2号

3430001043794 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,152,360 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

委託技能訓練（車両）予定
数量4人以下2点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 20
株式会社恵庭自動車学校
北海道恵庭市黄金北2丁目1-
3

3430001043456 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,100,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

消防用設備点検1式
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 20
株式会社椿谷商会
北海道函館市亀田町5番25号 1440001001282 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,045,000 非公表

モニタッチ3個以下6点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 20
富士電機(株)北海道支社
北海道札幌市中央区北一条
東2-5-2

9020001071492 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,100,000 非公表

空調機定期点検1式
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 23

三菱電機ビルソリューショ
ンズ株式会社北海道支社
北海道札幌市中央区北3条西
4丁目1-1 日本生命札幌ﾋﾞﾙ

5010001030412 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,529,000 非公表

委託技能訓練（二級ボイ
ラー技士）予定数量20人
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 25

一般社団法人日本ボイラ協
会北海道支部苫小牧地区支
部
北海道苫小牧市晴海町43-3

7010405001148 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,091,340 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ネームタグ5個以下180点
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 25
トーエイ株式会社
北海道恵庭市島松寿町1丁目
16番地2

9430001043772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,436,249 非公表

樹木伐採1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 26
株式会社道南レミック
北海道苫小牧市新開町3丁目
4番3号

4430001053396 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,080,000 非公表

格納庫凍結防止装置保守点
検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 26
北洋工営株式会社
北海道札幌市白石区菊水1条
4丁目6番43号

4430001022665 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,750,000 非公表

塗装ブースの部品交換1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 26
アイシン興産株式会社
埼玉県所沢市小手指町3丁目
28-15-105

4030001030246 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,120,757 非公表

炊事服洗濯予定数量250枚
以下4点
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 26
株式会社旭クリーニング
北海道標津郡中標津町東35
条北4丁目6番地

9462502000019 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,696,750 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

泡消火薬剤交換1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 27

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北十条西4
丁目1番地

4430001022392 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,850,000 非公表

防災管理点検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 31

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北十条西4
丁目1番地

4430001022392 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,980,000 非公表

車両外注整備予定数量
112.5点以下2点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 31
吉川自動車工業株式会社
北海道稚内市はまなす3丁目
3番11号

8450001008361 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,170,312 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

車両外注整備予定数量15.2
点以下3点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 31
横田モータース株式会社
北海道稚内市潮見3丁目6番
26号

2450001008359 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,087,515 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

地下タンク液面指示計等更
新1式
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 31
池田煖房工業株式会社
北海道札幌市北区北12条西3
丁目1番10号

1430001001267 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,662,000 非公表

市販型車の外注整備（日産
自動車）予定数量193点以
下4点
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 5 . 31
株式会社ＦＡＭＯ長沼
北海道夕張郡長沼町東町北1
丁目2番3号

1430001047517 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,640,825 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


